

Kompuointia koko rahalla

Luolajan Kajastus jatkoi kotiotteluiden sarjaansa pelaamalla sunnuntai Tapanilan Erää vastaan. Tälle kertaa hallimiehet olivat varautuneet toissaviikkoiseen yleisömäärään lisäämällä katsomoon istumapaikkoja. Jäähallista tuttua systeemiä käytetään siis muissakin Liikuntahallien hallinnoimissa kiinteistöissä, vähennetään seisomapaikkoja ja lisätään istumapaikkoja. Tätä ei siis tehdä yleisön viihtyvyyden takia, vaan siksi, että istumapaikoista saa enemmän rahaa.

Kajastuksen pankkitili lienee melkoisen turvoksissa, koska joukkue on arvatenkin osallistunut omalla rahallaan lisättyjen istumapaikkojen kustannuksiin, mutta edelleen kieltäytyy pyytämästä katsojilta rahaa. Samalla joukkue on valmis maksamaan vähän ”extraa” tuomareille, koska ei hanki rajamiehiä otteluihin.

Niin olihan siellä kai peli?

Valmentajan puuttumisesta johtuen, tai pikemminkin sen ansiosta joukkue päätti lähteä täysin ilman taktiikkaa tähän peliin. Koska turhat hienoudet oli karsittu pois, niin Kaje siirtyi heti alusta kuskien paikalle ja vei erää parhaimmillaan kymmenen pisteen erolla. Ratkaisuhetkillä nähtiin tyypillinen hiipuminen, mutta onneksi kaulaa oli tarpeeksi ja kotiryhmitys sai täysin ansaitun voiton ensimmäisestä erästä kuuden pisteen erolla.

Toinen erä olikin hieman tasaisempaa vääntämistä, vaikka Kajastus johtikin vielä erän puoleen väliin asti. Sen jälkeen alkoi aivan käsittämän sekoilu ja hätäily, minkä ansiosta helsinkiläiset karkasivat viiden pisteen karkumatkalle. Sen hienon pisteputken ansiosta he karkasivat erävoittoon lukemin 18 – 25.

Kolmas erä oli ottelun tasaisin ja siinä nähtiin niin pitkiä palloralleja, että toimittaja ehti juomaan kaukoputkensa lähes tyhjäksi, ennen kuin pistetilanne vaihtui tulostaululla. Tässä erässä Kajen karpaasit tulivat hienosti takaa rinnalle ja loppuhetken kovalla taistelulla varmistivat niukan voiton, sekä vähintään yhden sarjapisteen. Tässä vaiheessa nähtiin myös taktisesti kohtalaisen hyvä pelaajavaihto, kun Matti lähetettiin kentälle ja Mikko saatettiin parantelemaan oloaan penkille. Toimittaja muistaa hämärästi horjuneensa Mikon samassa anniskeluravintolassa vain joitakin tunteja aiemmin.

Mitä helv*ttiä tapahtui?

Pelin neljäs erä oli koko alkaneen kauden huonoin. Tapanilan miehet ottivat heti erän alussa selkeä johdon, eikä kotijoukkueen pelaajista tai valmennuksesta löytynyt mitään konsteja, jolla olisi edes näennäisesti pystytty taistelemaan mahdollisesta erävoitosta ja siten myös täydestä kolmesta sarjapisteestä. Kun erää oli jäljellä muutama piste, niin sijaisvalmentajat kaivoivat Kimmon lottokoneen esiin ja alkoivat vaihtaa pelaajia kentälle. Tämä hieno ele oli tarkoitettu hämäämään katsojia, jotta he luulisivat, että vielä muka oltaisiin pelissä mukana. Tietty osaltaan vaikutti se, että edellisessä tappiopelissä vaadittiin katsomosta isolla äänellä samassa tilanteessa vaihtoja, joita ei ikinä tullut. Kolmas hämäys olikin se, että

”avainpelaajat” saivat huilata kaksi minuuttia pidempään, jolloin joukkue olisi viidennessä erässä paremmin hereillä.

Viides erä oli käytännössä ohi kymmenen pisteen kohdalla. Puoltenvaihdon tapahtuessa kotijoukkue pääsi vielä parin pisteen päähän, mutta sen jälkeen syötönnostot hiipuivat pahasti, eikä Luolajan poppoo saanut enää kunnollisia hyökkäyksiä aikaiseksi. Näin siis kaksisarjapistetä matkusti etelää kohti ja Hämeeseen jäi inhottavasti vain jäännöspiste, vaikka kaikki kolme olivat otettavissa.

Toimittaja yritti monta päivää tavoittaa joukkueen vastuuvallmentaja, mutta stressin aiheuttamasta mahahaavasta kärsivä Kimmo ei vastannut soittoihin. Tästä vakavasta tilasta toimittaja syyttää yksinomaan vaativaa ja lähes herjaavaa paikallismediaa! Sen sijaan aina yllätysvalmis Heikki saapui lehdistötilaisuuteen melko tyytyväisenä. Alla on lyhyt haastattelu.

***Toimittaja Aimo Niitti:** Morjens Heikki.*

***Joukkueenjohtaja Heikki:** Tere tere..*

***Toimittaja Aimo Niitti:** Toinen tappio putkeen, mitkä on mietteet?*

***Joukkueenjohtaja Heikki:** Ei voitettu juu. Mutta menihän se paremmin.*

***Toimittaja Aimo Niitti:** Paremmin kuin mikä? Voitko hieman selventää?*

***Joukkueenjohtaja Heikki:** No paremmin kuin edellinen peli, tietty!*

***Toimittaja Aimo Niitti:** Onko jotain perusteluita tälle?*

***Joukkueenjohtaja Heikki:** Kato sarjataulukkoa. Saatiin kuparinen rikki ja noustiin toiseksi viimeiseksi.*

***Toimittaja Aimo Niitti:** Eli häviäminen selkeästä johtoasemasta ei haittaa?*

***Joukkueenjohtaja Heikki:** Häh. Ne oli vaan parempia. Hyvä suoritus meiltä.*

***Toimittaja Aimo Niitti:** Öö. Kyllä jälleen kerran aitiosta tummennettujen ruutujen takaa katsottuna näytti siltä, että eivät kyllä olleet yhtään parempia. Sitä paitsi on taitoa voittaa itseään taitavampi joukkue, eivät hävitä saman tasoiselle tai huonommalleen...*

***Joukkueenjohtaja Heikki:** Onko näin? No joka tapauksessa edetään ihan suunnitelman mukaan. Me parannetaan joka peliin. Ensi kerralla tulee jo voitto Forssasta!*

***Toimittaja Aimo Niitti:** Senkun näkisi. Heh. Mutta siis taktiikkana on ollut pelata riittävän paskasti alkuun, jotta jokainen peli pystyisi olemaan edellistä parempi?*

***Joukkueenjohtaja Heikki:** No sinne päin. Ensi viikolla reenataan porukka aivan jumiin, jotta on kunto kohdallaan seuraavassa pelissä.*

***Toimittaja Aimo Niitti:** Eli siis kunto nousee rimpuilemalla viikon ajan tajuttomuuden rajamailla?*

***Joukkueenjohtaja Heikki:** Juuri näin.*

***Toimittaja Aimo Niitti:** Eipä siinä sitten mitään. Hyvää jatkoa, jos ei oma riitä.*

Näillä ajatuksilla joukkue siis lähtee tavoittelemaan kauden ensimmäistä voittoa ja vieläpä vieraskentältä. Jos vähän saa mainostaa, niin Luolajan Kajastus järjestää myös matematiikasta kiinnostuneilla ”Sumean logiikan jatkokursseja” Elenian kabinetissa joka tiistai.

Jätämme siis logiikan sikseen ja siirrytään pelaaja-arvosteluihin. Koska joukkue luottaa niin vahvasti arpaonneen, niin tällä kertaa sivuutamme normaalin sponsoreista kasatun raadin ja annamme hedelmäpelin arpoa lento- ja rantapallot.

Riku



Riku pääsi tällä kertaa kentälle ja hyvin kulki. Muutama näppärä passi ja intoa yrittää kuvioita. Jonkun verran oli vaikeuksia peittää vastustajan isokokoista nelospaikan lyöjää.

Jukka



Jukka oli suurin piirtein samalla tasolla kuin viime pelissä, mutta viiteen erään venynyt peli näytti selvästi väsyttäneen miestä.

Ville



Jalka näytti painavan ja oli myöhässä torjunnoissa lähes poikkeuksetta. Sen sijaan hyökkäys oli melko hyvä. Ville on myös onnistunut karsimaan syöttövirheiden määrää pienemmäksi.

Timo



Timo oli keskareista kovakuntoisempi, mutta tehottomampi. Mistä Timolle löydettäisiin pari terävää hyökkäystä? Torjunta sentään pysyi pitkään tiiviinä, eikä pelaajien välistä tullut palloja. Tilastonikkareille tiedoksi: teki kauden ensimmäisen henkilökohtaisen syöttövirheen ottelun kolmannessa erässä.

Ile



Ilen hyökkäystehot olivat pahasti kadoksissa. Paha sanoa joutuiko hakkuri kärsimään huonoista puolustuksista yhtä paljon kuin keskarit? Myös ajoituksessa oli ongelmia jokaiselta hyökkäyspaikalta. Sen sijaan syöttö lähti välillä melko vihaisesti.

Samu



Samu yritti vakoilla vastustajan joukoista heikkouksia ja kertoi ne omille pelaajille heti kun huomasi jotain. Harmittavaa vain oli se, että vierailijoiden pelaajat olivat kaikki aika tasavahvoja.

Matti



Matilla oli tänään vaihtopelaajan rooli. Hoiti vähäisen peliaikansa oikein hyvin, varsinkin puolustuspalloissa. Hyökkäyspeli oli vähän kohmeessa, mutta ihmeös tuo, kun peliaika jäi niin vähiin.

Jake



Jake oli ollut koko viikon flunssassa ja se näkyi. Nenän tukkoisuus tarttui myös pelaamiseen ja puolesta välistä eteenpäin myös peli oli tukossa.

Ilari



Hyvät neuvot eivät tarvitse olla kalliita. Ilari voisi käyttää pallosilmää vielä vähän enemmän ja antaa vinkkejä valmentajalle, mikäli vastustajan pelaamisesta tai pelaajista löytyy heikkouksia.

Toni



Tonilla oli tällä kertaa penkinlämmittäjän rooli. Jos jotain positiivista pitää keksiä, niin se ei mennyt penkin alle. Toki ei ole mitään huonoakaan sanottavaa...

Niko



Nikolta tämä oli oikein mallikas peli neljän erän verran. Neljännessä ja viidennessä erässä loppui puhti ja liike, kuten niin monelta muultakin.

Mikko



Mikko pääsi heti aloituksessa kentälle, eikä syyttä. Miehellä on parhaimmillaan loistava lyöntikäsi, sekä tarvittava määrä hihaa. Tänään vaan hyökkäys pehmeni lopussa ja hiha muuttui louhikkoiseksi. Nostoissa pallot kimpoilivat minne sattuu ja pelin loppupuolella ei uskaltanut enää hakata hyökkäyksissä täysillä. Mutta siis suurin osa pelistä oli oikein hyvällä tasolla.

Seuraavaksi tulee sitten vastaan Kojjärven Kunto 25.10.2015. Ottelu pelataan Forssassa ja liput maksaa vitosen. Samaan hintaan saa kuulemma kahvin ja munkin. Vedonlyöjät voivat halutessaan laittaa kohteen varmaksi kakkoseksi, sillä Heikki oli haastattelussa täysin varma voitosta. Tästä herääkin kysymys, miksi Kajastus hävisi ensimmäiset pelinsä ja miksi joukkueen pankkitili on täynnä rahaa...